

Jelenia Góra, 28.11.2022 r.

RZ.271.77.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „**Budowa palmiarni w Parku Zdrojowym w Jeleniej Górze – Cieplicach (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”)**”.
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.77.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 12

Proszę o określenie klasy i ekspozycji betonów do konstrukcji palmiarni.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12

Konstrukcja naziemna XC3, fundamenty XC2.

PYTANIE NR 13

Proszę o wykreślenie kar umownych za ewentualne opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na budowę bo stopień skomplikowania tej procedury może generować opóźnienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE NR 14

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający zamierza zrobić Zgodnie z zapisem w &7 Umowy „Wykonawcy zostanie wypłacone w pierwszej transzy w kwocie nie wyższej niż 50 % kwoty dofinansowania wynikającego z Promesy, pod warunkiem wcześniejszego otrzymania przez Zamawiającego wypłaty środków z Promesy w ramach pierwszej transzy,” jeśli Zamawiający nie otrzyma wypłaty środków z Promesy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14

W przypadku braku wypłaty środków z Promesy, Zamawiający pokryje koszty ze środków własnych.

PYTANIE NR 15

Proszę o wyjaśnienie ile Zamawiający zamierza przeznaczyć na udział własny zgodnie z zapisem § 6 Umowy: „3. Kwota Promesy, stanowiąca wysokość dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wynosi: 5 000 000,00 PLN (słownie złotych: pięć milionów złotych 00/100). 4. Kwota udziału własnego Zamawiającego, stanowiąca środki finansowe Zamawiającego przeznaczone na realizację Inwestycji, wynosiPLN (słownie złotych:).”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15

Zamawiający informuje, iż w § 6 ust. 4 Tomu II SWZ „Projekt Umowy” zostanie wpisana kwota wynikająca z różnicy ceny oferty i wysokości promesy 5 000 000,00 PLN.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej